MONITUM.

Eam operis partem, quae mihi sorte obtigerat, ut potui, Deo iuvante, adimplevi. Ne vero quis mihi aliquid amplius adtribuat, quam quod reipsa peregi, moneo me elapso fere biennio post evulgatum tomum decimum provinciam hanc primum suscepisse. Quatuordecim quae sequuntur volumina, quinque annorum spatio, dum ederentur, solus ipse curavi. Quo studio, quantaque diligentia, non est quod ipse dicam, nam ipsa volumina praesto sunt. Hoc unum gaudeo, istiusmodi me labore potuisse aliquod vel minimum obsequii mei erga Sedem Apostolicam testimonium exhibere. Iam nunc quae adhuc supersunt edenda volumina parare, iuniori cuique valentiorique concedam. Ceterum si dum corrigendis alienis ἀμαρτήμασι intentus fui, et ipse erravi aliquando, lectorem rogo ut mihi indulgeat, preceturque pro me, ut et peccata mea mihi donet Deus.

IOSEPH BURONI Presb. Congr.^{nia} Miss.^{nia}

INDEX.

NOMINUM ET RERUM PRÆCIPUARUM.

NUMERUS PAGINAM INDICAT; a PRIMAM COLUMNAM; b SECUNDAM DESIGNAT.

A

- Abbatia. — Circa vacationem abbatiarum obtinendarum in Congregatione regularium S. Salvatoris Ordinis S. Augustini praescriptio Benedicti XIII confirmatur, 68 a et seq.
- Abbatia archimandritalis SS. Salvatoris, *vide* SS. Salvatoris.
- Acquaviva (de) cardinalis Troianus tituli S. Caeciliae, *vide* Troianus.
- Albanensium Italo-Graecorum seminarium, seu collegium, *Corsini* nuncupatum, 186 a; *vide* Collegia.
- Albanus Annibal, *vide* Annibal Albanus.
- Aldovrandus Pompeius, nunc S. R. E. cardinalis, tunc auditor antiquior S. Rotae et archiepiscopus Neocaesariensis, 12 a; illi tamen decanatus auditorii sub Benedicto adiudicatus fuit, *ibid.*
- Alternativa. — Quoad alternativam in provinciis Ordinum regularium, *vide Ordines regulares sub propriis eorum titulis.*
- Altieri Ioannes Baptista auditor cubiculi Clementis PP. XII, 74 b.
- America Meridionalis. — Plures in vastissimis illius provinciis fundati parvi regulares conventus Ordinis Praedicatorum et Ordinis Eremitarum S. Augustini, vel in locis a civitatibus valde remotis, vel in oppidis parvis et miserrimis pro utilitate fidelium, 1 b; item alii qui dicuntur *prioratus* pro Indorum christifidelium assistentiâ, 2 a; eorum suppressio a Paulo V intimata, sed nunquam executioni demandata, 2 a et b; ipsis parvis conventibus et prioratibus privilegia maiorum conventuum vindicantur, 3 a.

- Anconitana civitas, 296 a; super distributione salis a cartella nuncupata duo chirographa Pontificis referuntur, 296 b; et iterum confirmantur, 304 a.
- Anglorum collegium in Urbe, vide Collegia.
- Annibal Albanus episcopus Sabinensis, cardinalis S. Clementis, modernus S. R. E. camerarius, 48 b, 57 b.
- Antonelli Nicolaus Senogalliensis, unus ex familiaribus Clementis PP. XII 74 b.
- Antonii (S.) Abbatis Ordo, 604 a; vide Monachi Maronitae.
- Antonii (S.) Viennensis Ordo, vide Canonici regulares Ordinis S. Antonii Viennensis.
- Approbatio apostolica. — Approbatio constitutionum Ordinum regularium, vide Ordines regulares sub suis titulis; — decretorum capitulorum generalium vel provincialium, vide Decreta capitulorum Ordinum regularium, et loca citata; — decretorum Congregationum, vide Decreta Congregationum S. R. E. cardinalium, et Constitutiones particulares et acta publica.
- Archiconfraternitas. — Archiconfraternitas nationis Senensium in Urbe in ecclesia S. Catharinae erigitur, 198 a et seq.; vide Confraternitas.
- Archihospitale S. Spiritus in Saxia impotens foret ad ferendum onus admittendi ac alendi proicctos intra et extra Urbis districtum natos qui ad illud quotidie numerosissimi afferuntur, 316 b; id incumbere unicuique provinciae statuitur, 317 a; confessariis in illo conceduntur facultates iam concessae presbyteris confessariis hospitalis B. M. de Gratiâ, Consolatione et Porticu, 364 b et seq.
- Artes medicinae et chirurgiae exercendi facultas tribuitur Capuccinis Gallis missionariis in partibus infidelium, 26 b.
- Auditorium Sacrae Rotae, vide Rotae Sacrae Auditorium.
- Augustiniani. — Provinciarum Peruntinae et Chilensis conventus, in quibus octo religiosi ali non possent, supprimiti mandavit Paulus V, 1; suis privilegiis restituti, 3 a; incorrigibiles qua methodo ab his provinciis eiciendi, 496 b; quatuor antiquiores parochi provinciae Mexici huiusce Ordinis fruuntur privilegiis priorum provincialium eiusdem provinciae, 387 b et seq.; quoto tempore huiusmodi parochi curam animarum debent exercere ad privilegia provincialium consequenda, *ibid.*; tres quoque fratres provinciae huius antiquiores doctores graduati in universitate Mexicanâ magistrorum Ordinis privilegiis uti valent, 392 b; conditiones requirendae ad acquisitionem huiusmodi privilegiorum, *ibid.*; fratres huius provinciae confugientes ad alios Ordines suis superioribus restituendi, 509 a et seq.; quales civitates Italiae principaliores intelligendae sint, in quibus religiosi cursum decennalem praedicationis verbi Dei peragere debent ad magisterii lauream consequendam, 550 b; lectio quoque Scripturae per idem tempus habita in ecclesia S. Augustini de Urbe sufficit ad eundem effectum, 551 a; in priorem generalem eligi si possunt, qui officium procuratoris generalis vel assistentis generalis exercuerunt, nullâ expectatâ temporis vacatione, 568 a et seq.; in hoc Ordine, ac praesertim in provinciâ Mexicanâ, non recipiendi *mulatti* et *mestizi*, 569 b et seq.
- Augustiniani Excalceati. — Capitulis generalibus Ordinis huius Excalceatorum Congregationis Hispaniae et Indiarum prohibita collatio provincialatum honorariorum, 103 a et seq.; vicarii generales, quo tempore extra capitulum ad vicariatum in vim statutorum et Congregationis huiusmodi subintraverint,

eisdem privilegiis fruuntur quibus electi in capitulo gaudent, 216 a et seq.; post celebratum capitulum provinciale si aliquis definitorum quocumque modo deficiat, eius vocem et vices supplere debet unus ex religiosis, qui pro patribus additis definitorio provinciali in praecedenti capitulo electi sunt, 537 b; electio vero regentis provincialis in casu obitus alicuius ex prioribus provincialibus fieri debet a vicario generali unâ cum definitoribus provincialibus, 539 b.

B

- Barnabidae. — Eisdem suas ecclesias visitantibus indulgentia concessa in die festo S. Francisci Salesii, 219 b; extenditur ad universos fideles eorum ecclesiam visitantibus, *ibid.*; collegium erigunt in civitate Mediolanensi ad curandos instruendosque nobiles convictores, 559 b; vide Collegium Longone.
- Beatificatio. — Venerabilis servus Dei Ioseph a Leonissâ, sacerdos expresse professus Ordinis fratrum Capuccinorum, Beatus dici potest, 287 a et seq.; item coli, eiusque nonnullis in locis recitari officium, *ibid.*
- Bellum inter principes christianos dirum et atrox, 14 b; iterum repentinum et luctuosum in Italiâ insurrexit, longe lateque in aliis Europae partibus diffusum, adeout inter acerbissimos belli motus Italia pene tota exarserit, 382 a.
- Beneventana civitas, 369 a; illi confirmantur privilegia concessa a Pio II, Iulio II et Sixto V, et ab Urbano VIII confirmata, praesertim quod primae et secundae instantiae causarum temporalium vel civilium extra dictam civitatem cognosci non possint, 369 a et seq.
- Bethlehemitae. — Incorrigibiles qua methodo eiciendi ex Ordine, 105 a; vice-generalis qua polleat facultate procedendi contra eosdem, *ibid.*; qui sint vocales capituli generalis, 105 b; qualia officia in Ordine sint incompatibilia, 106 a; quae sit servanda methodus in accipiendâ renunciatione officiorum, et subrogatione ad eâ faciendâ, *ibid.*; qualitates requirendae ad hoc ut quis in assistentem generalem eligi queat, 106 b; in omnibus electionibus exquirenda maior votorum pars, 107 a; nemo gaudet voce activâ et passivâ nisi post triennium ab emissâ professione, *ibid.*; capitula generalia cogenda in urbe Guatimala, 107 b; quid praestandum si absens in generalem eligatur, *ibid.*; in uno regno generalis praefectus, in altero vice-generalis eligendus, 108 a; ipsis absentibus ad quem provinciarum regimen devolvatur, 108 b; quae praemittenda ad hoc ut tertiarii vel donati transeant ad professionem admittendam, 109 a; capitula generalia quolibet tenenda novennio, *ibid.*; dubiorum circa regulam insurgentium solutio ad quem pertineat, 109 b.
- Bibliotheca Vaticana. — A Clemente XII aulâ, libris, vasis fictilibus, numismatibus certisque locupletata redditibus, 571 b; leges pro eâ a Sixto V PP. latae confirmantur, 572 a; novae conditae leges pro custodibus scriptoribusque, 573 a et seq.
- Bibliotheca et Archivium conventus de Arâcaeli de Urbe Ordinis fratrum Minorum S. Francisci de Observantiâ nuncupatorum, 293 a et seq.; ordinationes pro illorum administratione, 294 a et seq.